
 
Uchwała Nr XLII/ 423 / 06 

    Rady Miejskiej w Bobolicach 

 z dnia 28 września  2006 r. 
 
 
 
w sprawie przekazania w nieodpłatne użytkowanie mienia wodociągowo-kanalizacyjnego 
stanowiącego własność Gminy Bobolice dla spółki pod nazwą „Regionalne Wodociągi i 
Kanalizacja Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Białogardzie” 
 
 
Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441; z 2006 r. nr 17, 
poz. 128) Rada Miejska w Bobolicach uchwala co następuje: 
 
 
§ 1.1 Wyraża się zgodę na przekazanie dla spółki pod nazwą „Regionalne Wodociągi i 
Kanalizacja Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Białogardzie”, zwanej dalej 
„Spółką” mienia wodociągowo-kanalizacyjnego stanowiącego własność Gminy Bobolice 
wyszczególnionego w załączniku do niniejszej uchwały: 
 
2. Ustala się, że mienie przekazane zostanie na czas nieokreślony, z przeznaczeniem do 
prowadzenia działalności zgodnej ze umową Spółki. 
 
3. Mienie powyższe zostanie przekazane nieodpłatnie na podstawie umowy użytkowania i 
protokołu zdawczo – odbiorczego do „Spółki” według jego wartości księgowej. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji poprzez 
rozplakatowanie w miejscach zwyczajowo przyjętych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


